
PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Alan Delon de Oliveira
Cargo: Motorista
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01 4895/2024 2950/2025 14/03/2025 12/03/25 Vitória - ES Reunião Sesport 66,64
02 4895/2024 3656/2025 01/04/2025 28/03/25 Cariacica - ES Buscar premiação

para Campeonato 66,64

03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 133,28
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Deomar Hoffmann
Cargo: Motorista
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01 10597/2018 2968/2025 18/03/25 16/03/25 Cariacica 3ª Copa Elo de
Jiu-Jitsu 66,64

02 10597/2018 2968/2025 18/03/25 22/03/25 Santa Teresa Amistoso Bom
de Bola 66,64

03 10597/2018 2968/2025 18/03/25 23/03/25 Vila Velha Campeonato
Estadual Jiu-Jitsu 66,64

04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 199,92
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Célio Eliziário da Silva
Cargo: Motorista
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01
10599/2018 3152/2025 20/03/2025 14/03/25 Afonso Cláudio -

ES

Levar alunos
atendendo a
SECTRAN

66,64

02 10599/2018 3152/2025 20/03/2025 15/03/25 Cariacica - ES Levar equipe do
SEP para copa 66,64

03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 133,28
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Jean Fabian Freire
Cargo: Assistente Administrativo
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01 10609/2018 2891/2025 14/03/2025 12/03/25 Vitória - ES Reunião Sesport 66,64
02 10609/2018 3630/2025 01/04/2025 28/03/25 Cariacica - ES Buscar premiação

para Campeonato 66,64

03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 133,28
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Joyson Messias Hila
Cargo: Instrutor de Atividade Esportiva
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01
2025-KCC8M 3583/2025 28/03/2025 22/03/25 Santa Teresa - ES

Amistoso
Preparatório Liga

Serrrana
66,64

02 f
03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Priscilla Gaiba
Cargo: Secretária de Esportes e Lazer
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01 125/2020 2951/2025 14/03/2025 12/03/25 Vitória - ES Reunião Sesport 66,64
02 125/2020 2951/2025 14/03/2025 13/03/25 Vitória - ES Curso Tribunal

de Contas 66,64

03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 133,28
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Luiz Claudio Nunes Benedito
Cargo: Educador Físico
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01
2025-X74DG 3590/2025 28/03/2025 22/03/25 Santa Teresa - ES

Amistoso
Preparatório Liga

Serrana
66,64

02
03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Lara Discher
Cargo: Subsecretária de Esportes e Lazer
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01 6208/2024 2869/2025 13/03/2025 13/03/25 Vitória - ES Curso Tribunal
de Contas 66,64

02
03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 66,64
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.



PREFEITURA DOMUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Nome: Silvani Moreira da Silva
Cargo: Assistente esportivo Jiu Jitsu
Mês de competência*: Março 2025

ITEM NÚMERO DO
PROCESSO

Nº DA NOTA DE
PAGAMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

DATA DA
DIÁRIA

LOCAL DE
DESTINO

MOTIVO DA
DIÁRIA

VALOR
(R$)

01
4207/2023 2905/2025 14/03/2025 16/03/25 Cariacica - ES Copa Elo Jiu Jitsu 66,64

02 4207/2023 2905/2025 14/03/2025 23/03/25 Vila Velha - Es Campeonato
Estadual 1º Etapa 66,64

03
04
05
06
07
08
09
10

TOTAL (R$) 133,28
*Mês de competência se refere ao mês em que foram executadas as diárias.


